
БОРГ

209 199,68

151 076,05

1 528,52

14 510,35

787,02

8 193,65

393,59

396,69

390,77

348,65

741,34

18,09

744,31

212,77

463,85

426,22

308,72

393,52

779,59

160,02

5 343,05

335,77

833,27

3,74

482,01

392,60

393,59

710,14

315,01

787,18

393,57

165,02

780,77

250,72

421,30

393,59

1 522,45

786,97

352,97

1 180,77

1 803,47

1 174,02

393,59

1 502,18

393,52

Зеленецька Ольга Володимирівна

Зінченко Римма Павлівна

Залізко Валерія Миколаївна (Крижановська)

Захарченко Вікторія Євгеніївна 

Журба Олена Леонідівна

Задоріна Вікторія Вікторівна

Жицька Яна Євгенівна

Дядікова Олена Вікторівна

Євдокименко Елеонора Костянтинівна

Дєгтярьова Ангеліна Володимирівна

Дзюбенко Анатолій Петрович

Деркач Олександр Олегович 

Десятніченко Ірина Вікторівна

Д'яченко Вадим Євгенович

Давидова Яна Феліксівна

Гусаковська Ксенія Сергіївна

Грішакова Оксана Вікторівна

Губська Віта Анатоліївна

Голуб Ігор Володимирович

Голик Світлана Віталіївна

Гібадулова Лариса Августинівна

Глуховцева Наталія Володимирівна

Гаража Ірина Петрівна

Власенко Ірина Вадимівна (Розстрочка боргу до 

01.01.2020р.)
Волкова Світлана В’ячеславівна

Великодний Олександр Борисович

Валкова Любов Миколаївна

Варнікова Ксенія Вікторівна

Бондаренко Олена Володимирівна

Богданович Альона Олександрівна

Бондаренко Ганна Юріївна

Бондаренко Олександр Іванович

Бистрицька Алла Петрівна

Беленісова Оксана Іванівна (Коляда) 

Бєлінська Катерина Валеріївна

Ахадова Арзу Юсіф Кизи

Бабенко Олена Сергіївна

Алтуніна Тетяна Петрівна 

Антропова Марина Олександрівна

Агеєнко Оксана Станіславівна

Азадалієва Яна Миколаївна

Алдакимова Мирослава Борисівна

Відділення НПУ в Харківській області

Діючі нотаріуси

Контрагенты

НОТАРІАЛЬНА  ПАЛАТА  УКРАЇНИ

Заборгованість станом на 01.04.2020р.

Арнаутова Тетяна Анатоліївна



347,37

740,26

1 180,61

1 447,44

1 180,77

787,18

366,06

366,06

1 110,65

365,27

95,77

38,11

771,77

2 460,52

83,34

1 180,42

121,72

393,59

393,59

163,03

1 215,27

393,59

393,26

1 447,44

974,01

786,27

1 476,07

3 641,17

382,43

29,17

723,77

1 180,77

393,05

1 180,77

378,52

1 528,47

2 625,11

1 480,01

393,59

347,33

1 177,27

375,28

346,98

787,13

787,18

296,65

332,79

393,59

Межева Інна Миколаївна

Мельник Юлія Олександрівна

Мисочка Діна Миколаївна

Мірошниченко Тетяна Петрівна

Марченко Марина Ігорівна

Мануйлова Ганна Володимирівна

Мараєва Яна Володимирівна

Малік Олена Володимирівна 

Мазюк Дар'я Олександрівна 

Макушева Наталія Віталіївна 

Літус Ганна Олександрівна

Лукашенко Жанна Василівна

Луніна Тетяна Анатоліївна

Литвин Ганна Романівна

Ліпінська Ілона Едуардівна

Лєщєнко Оксана Юріївна

Лазарев Віталій Миколайович

Левковець Олена Львівна

Кутова Дарина Олексіївна

Кучерявий Олександр Іванович

Куштим Марина Анатоліївна

Кулієва Людмила Леонідівна

Куриленко Світлана Василівна

Кравченко Світлана Вікторівна

Корсун Ольга Сергіївна 

Костіна Інна Геннадіївна

Корнійчук Олена Валентинівна

Коновалова Тетяна Василівна 

Конопацька Оксана Борисівна

Колісник Юрій Олексійович

Козова Юлія Юріївна

Колісник Вікторія Олександрівна

Кійко Наталія Григорівна

Кірія Юлія Олегівна

Клопотов Станіслав Давидович

Клопотова Лариса Юріївна

Ключнікова Валентина Олексіївна

Коваль Олена Євгенівна

Кимлик Наталія Іванівна

Кізляк Ганна Іванівна

Кантемир Ірина Олексіївна

Кардашин Роман Сергійович

Кардашина Галина Іванівна

Калініченко Анатолій Юрійович

Калініченко Світлана Олександрівна

Калінчук Ірина Володимирівна

Іващенко Аліна Анатоліївна 

Івакіна Тетяна Валентинівна



210,14

741,34

787,18

787,18

787,18

787,18

393,58

776,25

787,18

28,52

383,06

1 520,93

765,02

765,09

824,02

385,77

780,51

780,81

4 658,27

393,59

1 064,77

1 108,27

1 528,51

448,21

380,77

156,27

1 276,09

390,87

1 363,01

393,59

769,13

136,65

974,27

1 180,77

771,77

392,77

393,58

45,84

376,01

787,18

786,68

769,81

1 386,77

163,33

393,57

1 490,01

100,06

1 462,77Цимбал Ірина Валеріївна

Хоменко Альона Василівна

Хотенець Юлія Анатоліївна

Цигіпова Олена Георгіївна

Цидибрага Сергій Олександрович

Хаславська Карина Валентинівна

Хмелькова Ірина Володимирівна

Харитонова Яна Михайлівна

Удовіченко Олександр Вікторович

Феденко Марина Володимирівна

Уварова Анастасія Вікторівна 

Томчук Сергій Миколайович

Тонка Марина Олександрівна

Трофименко Єлізавета Василівна

Тітаренко Дар’я Ігорівна

Сущенко Василь Володимирович

Степанчук Олена Юріївна

Стрельцова Олена Олександрівна

Сосєдко Вячеслав Леонідович

Смоляна Валерія Валеріївна

Сіухін Ігор Іванович

Скорбач Яна Сергіївна

Самчук Тетяна Валеріївна

Сапко Ігор Миколайович

Самощенко Олександра Ігорівна

Рибкіна Олена Миколаївна

Реброва Ірина Сергіївна

Рєзнік Анастасія Олеговна

Порошина Наталія Сергіївна

Прядко Олеся Сергіївна

Полякова Маргарита Валентинівна

Полікашин Юрій Володимирович

Поляков Ігор Сергійович

Подкуйко Тетяна Володимирівна

Погрібна Тетяна Петрівна

Погрібний Дмитро Ігорович

Пейчева Вікторія Вячеславівна

Петриченко Ольга Олександрівна

Онищенко Світлана Володимирівна

Новохатська Ірина Юріївна 

Носова Олена Володимирівна

Олійник Людмила Михайлівна

Никифорова Марина Аркадіївна

Непочатих Вікторія Володимирівна

Наваляна Галина Юріївна 

Назаренко Віталій Павлович

Назаренко Ольга Олександрівна

Мошкова Надія Олексіївна 



1 076,09

786,52

786,52

1 528,52

83,46

12 054,65

374,22

1 251,08

1 528,52

1 142,94

393,59

10,14

392,93

76,15

787,18

13 315,15

66,02

173,88

589,56

242,64

191,88

737,92

1 190,04

382,97

136,02

447,71

589,78

190,92

590,04

162,04

196,80

242,36

194,77

433,42

58,22

138,00

341,51

45,84

360,98

194,77

118,90

151,54

22,86

484,07

590,36

110,98

391,84

393,69

Павленко Емма Борисівна ДНК

Пилипенко Ольга Володимирівна ДНК

Полтавська Катерина Сергіївна ДНК

Походенко Валентина Іванівна ДНК

Радіонова Тетяна Іванівна ДНК

Одрінська Оксана Володимирівна ДНК 

Остапенко Юлія Анатоліївна ДНК

Нікуліна Олена Миколаївна ДНК

Новік Тетяна Миколаївна ДНК

Лола Юлія Вікторівна ДНК

Лученко Людмила Анатоліївна ДНК

Кретова Ольга Володимирівна ДНК

Кривенець Алла Анатоліївна ДНК

Лакіза Інна Вадимівна ДНК

Козелько Тетяна Михайлівна ДНК

Колосовська Світлана Олександрівна ДНК

Зашивайко Надія Григорівна ДНК

Змієвська Тетяна Миколаївна ДНК 

Грошева Ольга Юріївна ДНК

Денисюк Тетяна Станіславівна ДНК

Діденко Олена Володимирівна ДНК

Голуб Вікторія Миколаївна ДНК

Гончаренко Лариса Анатоліївна ДНК

Вовкожа Оксана Миколаївна ДНК

Волохіна Олена Вячеславівна ДНК

Афанасьєва Світлана Євгенівна ДНК 

Ахмад Алла Петрівна ДНК

Богунова Надія Валентинівна ДНК

Борисенко Катерина Вячеславівна ДНК 

Абеленцева Галина Володимирівна ДНК

Абрамченко Тетяна Анатоліївна ДНК

Агасян Віолетта Грачиківна ДНК 

Ярмак Олена Олександрівна

ДНК

Яковлєва Катерина Борисівна

Янова Оксана Євгенівна

Шудріков Ігор Олексійович

Шеренков Валерій Олегович

Шефель Денис Сергійович

Шило Ірина Вікторівна

Широкова Вікторія Анатоліївна

Шаульська Наталія Іванівна

Чуприна Галина Олександрівна

Шатернікова Тетяна Миколаївна

Черняєв Віталій Андрійович

Черняєва Алла Олександрівна

Чижова Наталія Анатоліївна

Чепурна Дар'я Вікторівна 



152,82

549,34

196,02

190,92

545,20

153,63

190,92

0,15

763,46

184,44

225,92

44 808,48

9 500,82

3 723,00

1 528,69

2 711,88

869,40

7 200,50

3 663,54

507,02

2 330,96

2 610,07

9 500,82

661,78

209 199,68

Федоненко Наталія Олександрівна 

Цурікова Ірина Михайлівназв. від сплати з 

Черкашина Ганна Володимирівна тимчасове 

Разом розгорнуте

Печко Олександр Сергійович ДНК

Погосян Анжеліка Левонівна припинив з дата на 

Селезньова Вікторія Федорівна ПРИПИНИЛА 

Гугель Анастасія Сергіївна 

Дейніс Вікторія Володимирівна ДНК  

Зелінська Таміла Іванівна ДНК Звільнена 

Іванова Юлія Вікторівна ПРИПИНИЛА 

Балдакова Ірина Олександрівна зв. від сплати з 

Бєлозоров Геннадій Миколайович зв. від сплати 

Щербина Вікторія Володимирівна ДНК

Якименко Олена Іванівна ДНК

Припинили діяльність

Тиндик Ірина Володимирівна ДНК

Туревська Світлана Олександрівна ДНК

Хлистун Олена Валентинівна ДНК

Цуканова Олена Василівна ДНК

Чернолясова Тетяна Віталіївна ДНК

Черняк Наталія Вікторівна ДНК

Теленков Віктор Сергійович ДНК 

Сімакова Ольга Геннадіївна ДНК

Синельников Ігор Павлович-ДНК
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